
 

 

UCHWAŁA NR XIV/79/25 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Herby 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6, i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) w związku z par. 1 ust. 3 i 4 porozumienia 

z dnia 12 października 2022 r. w sprawie powierzenia Gminie Herby zadania własnego Województwa 

Śląskiego pn. „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”  

po przeprowadzeniu konsultacji, 

Rada Gminy Herby  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/173/12 Rady Gminy z dnia 26 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie gminy Herby oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 dotyczący wykazu przystanków autobusowych na terenie Gminy Herby otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/284/22 Rady Gminy Herby z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Herby oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pilarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6418



Załącznik do uchwały nr XIV/79/25 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Herby 

  Lp. Nazwa miejscowości Określenie miejsca gdzie zlokalizowany jest przystanek; ulica droga itp. 

1. HERBY Herby Nowe – (SCRAPENA ) ul. Lubliniecka   
2. HERBY Herby Stare – ul. Dworcowa   
3. HERBY Herby Stare Nadleśnictwo – ul. Lubliniecka   
4. HERBY Herby – ul. Katowicka   
5. HERBY Herby ul. Sportowa   
6. KALINA ul. J. Lompy (rejon skrzyżowania z ul. Lipową i ul. Strażacką) 
7. OLSZYNA ul. Akacjowa (skrzyżowanie z ul. Jałowcową i ul. Klonową) 
8. LISÓW Lisów Szkoła – ul. Szkolna   
9. LISÓW Lisów ul. Częstochowska – zatoczki przystanek po obydwu stronach drogi DK 46   

10. LISÓW Lisów – Bruk ul. Częstochowska   
11. KOLONIA LISÓW przy drodze krajowej 46 – skrzyżowanie z wjazdem do wsi   
12. CHWOSTEK ul. Morcinka – droga powiatowa   
13. TANINA Tanina ul. Strażacka   
14. TANINA Tanina Leśniczówka – ul. Leśna   
15. ŁĘG Łęg – przy drodze powiatowej   
16. ŁEBKI Łebki 1   

Łebki 2   
Łebki 3   

17. BRASZCZOK Braszczok 1   
Braszczok 2   
Braszczok 3   
Braszczok 4   

18. NIWY Niwy 
19. HADRA Hadra ul. Piaskowa – obok remizy   
20. HADRA Hadra Szkoła ul. Szkolna   
21. MOCHAŁA ul. Droniowicka   
22. MOCHAŁA Wieś   
23. KIERZKI ul. Wiejska   
24. PIETRZAKI ul. Częstochowska   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6418


		2025-11-17T07:21:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




